关于单位全称工会第一届会员大会
第一次全体会议选举结果的报告
呼和浩特市总工会：
[bookmark: _GoBack]我单位第一届工会会员大会第一次全体会议于XX年X月X日召开，应到会员XX名（单位法人不含在内），实到会员XX名，根据大会选举办法，实行差额选举，委员差额1人。经大会无记名投票，选举张三、李四、王五，3人组成单位全称工会第一届委员会；选举张三、李四、王五3人组成单位全称工会经费审查委员会（工会委员会成员不得与经费审查委员会成员重复）。女职工会员选举张三、李四、王五3人组成单位全称工会女职工委员会。
单位全称工会第一届委员会第一次全体会议选举XXX为工会主席，XXX为工会副主席（单位法人、股东、合伙人及其近亲属不得担任）；单位全称工会第一届经费审查委员会第一次全体会议选举XXX为主任、XXX为副主任。单位全称工会第一届女职工委员会第一次全体会议选举XXX为主任、XXX为副主任。（所有副职依照单位实际情况选设，没有不写）
本届工会委员会、经费审查委员会、女职工委员会任期为X年。（任期可选“三年”或“五年”）
特此报告，请审批。
XX工会委员会
年   月   日